



## Święto Miłości czyli Złote i Diamentowe Gody

Str. 5

Miłość jest fundamentem, na którym buduje się wspólne życie. To uczucie, które daje siłę, motywuje do pokonywania trudności i sprawia, że wspólna codzienność nabiera szczególnego blasku. Prawdziwym świadectwem tej miłości są pary małżeńskie, które przez dekady tworzą związki oparte na wzajemnym szacunku, zrozumieniu i wsparciu. Są dowodem na to, że miłość, mimo upływu lat, potrafi być trwała i niezmiennie piękna. 11 grudnia w Hotelu Arkas w Prószkowie odbyła się wyjątkowa uroczystość Złotych i Diamentowych Godów. Wydarzenie to zgromadziło pary świętujące swoje jubileusze małżeńskie – od 50 aż do 60 lat wspólnego życia.

W numerze

### Koncert Świąteczny Orkiestry Dętej Kaprys

Str. 4



Na początku grudnia w Hotelu Arkas odbył się tradycyjny Koncert Świąteczny organizowany przez Młodzieżową Orkiestrę Dętą Kaprys. Wydarzenie to od lat stanowi wyjątkowy wstęp do świątecznego okresu, przyciągając mieszkańców oraz miłośników muzyki, którzy z radością wypełniają dużą salę hotelu.

### MZK z Opola do Prószkowa

Str. 3



Od początku roku z Opola do Prószkowa przez Nową Kuźnię jeździ autobus MZK Opole. Kurs ten jest przedłużeniem linii 80, która do tej pory jeździła do Domecka.

### W Szlachetnej Paczce dla Pana Karola

Str. 7



Spółeczność Przedszkola Publicznego w Górkach dołączyła do ogólnopolskiej akcji Szlachetna Paczka, której celem jest niesienie pomocy najbardziej potrzebującym. Wspólnie przygotowali wyjątkową paczkę dla Pana Karola – osoby zmagającej się z trudną sytuacją.





## Świąteczne Jarmarki w Gminie Prószków

Grudzień w naszej gminie upłynął pod znakiem świątecznych jarmarków i kiermaszy, które jak co roku wprowadziły mieszkańców w magiczną atmosferę Bożego Narodzenia. W Chrzęszczycach, Prószkowie, Żłinicach i Górkach na uczestników czekały nie tylko piękne ozdoby i pyszne przysmaki, ale przede wszystkim okazja do wspólnego świętowania.

Jarmark w Chrzęszczycach tradycyjnie odbył się w pierwszą niedzielę adwentu na placu przed plebanią. Mieszkańcy mogli kupić ręcznie wykonane ozdoby świąteczne, spróbować domowych ciast i napić się aromatycznego grzanego wina. Najmłodsi z niecierpliwością czekali na wizytę św. Mikołaja, który obdarował dzieci drobnymi upominkami. Wspólnie spędzony czas w rodzinnej atmosferze stał się dla wielu doskonałym początkiem przygotowań do świąt.

Kiermasz w Żłinicach przyciągnął mieszkańców różnorodnością atrakcji. Dorosli mogli ogrzać się przy ognisku, kosztując grzanego wina, pierników i tradycyjnych dań z kociołka. Dzieci miały okazję bawić się z elfami-animatorem, którzy przygotowali dla nich gry i zabawy. Świąteczne ozdoby i przysmaki dopełniły tego wyjątkowego wydarzenia, tworząc niezapomnianą atmosferę.

W Prószkowie zapach grzanego wina, palonego ogniska i gorącej czekolady



## Świąteczne jasełka w Prószkowie

W niedzielne popołudnie, 8 grudnia, w dużej sali Ośrodka Kultury i Sportu w Prószkowie odbyły się jasełka, które przygotowali uczniowie Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bronisława Koraszewskiego w Prószkowie. Wydarzenie przyciągnęło tłumy mieszkańców, którzy wypełnili salę do ostatniego miejsca, tworząc niepowtarzalną atmosferę wspólnego świętowania. Gościem specjalnym był Burmistrz Prószkowska Krzysztof Cebula.

Na scenie młodzi artyści zaprezentowali niezwykle spektakl opowiadający o wydarzeniach cywilizacyjnych otaczającego nas świata, poszukiwaniu najważniejszych wartości i poszukiwaniu głębszego, duchowego przesłania w zbliżających się świętach bożego narodzenia. Na scenie pojawiła się nie tylko Święta rodzina, ale były także postacie przedstawiające demony, młodzież



czy zapracowanych dorosłych jako symbol pośpiechu dnia codziennego.

Finałem wieczoru było wspólne kolędowanie, które poprowadzili najmłodsi uczniowie szkoły. Dźwięki tradycyjnych polskich kolęd, śpiewanych z radością i entuzjazmem, wypełniły salę i zjednoczyły zgromadzonych w duchu świątecznej wspólnoty.

Po występach Rada Rodziców PSP w Prószkowie zorganizowała kiermasz połączony z licznymi atrakcjami w których mogli uczestniczyć uczniowie wraz z rodzicami - na specjalnie przygotowanych stoiskach była możliwość stworzenia ozdób świątecznych, nie zabrakło również świątecznych słodkości czy loterii z atrakcyjnymi fantami. Wydarzenie było wspaniałą okazją do integracji i wspólnie spędzonego czasu w atmosferze zbliżających się świąt..

rozchodził się po całej okolicy, zachęcając mieszkańców do odwiedzin. Stoiska z rękodziełem i lokalnymi przysmakami przyciągnęły licznych gości. Dla dzieci przygotowano program „Świąteczna Fabryka Eksperymentów”, który wprowadził je w świat nauki i świątecznej zabawy. Na zakończenie jarmarku w kościółku poewangelickim odbył się koncert „Bożonarodzeniowe pieśni, piosenki i kolędy świata”, który dostarczył wzruszeń i prawdziwie świątecznych emocji.

W Górkach po raz pierwszy zorganizowano świąteczny kiermasz, który spotkał się z dużym zainteresowaniem mieszkańców. Na dzieci czekało spotkanie ze św. Mikołajem, który z radością rozdawał prezenty. Kiermasz świątecznych ciasteczek zachwycał zarówno małych, jak i dużych łasuchów. Inicjatorami wydarzenia byli sołtys, rada sołecka oraz rada rodziców Publicznego Przedszkola w Górkach, którzy wspólnie zadbali o ciepłą i rodzinną atmosferę.

Każdy z tych jarmarków miał swój unikalny charakter, ale wszystkie łączyła jedna cecha – magia świąt i wręcz rodzinna atmosfera. Dzięki zaangażowaniu lokalnych społeczności mieszkańcy mogli wspólnie celebrować ten wyjątkowy czas, tworząc piękne wspomnienia, które pozostaną w sercach na długo.



## Magia Świąt w Boguszycach

17 grudnia sala w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Boguszycach stała się miejscem pełnym magii i świątecznego nastroju. Wydarzenie to było okazją do wspólnego celebrowania tradycji bożonarodzeniowych, a także do zaprezentowania talentów najmłodszych mieszkańców naszej gminy.



Przedszkolaki przygotowały widowisko muzyczne, które przeplatało się z pięknie wystawionymi tradycyjnymi Jasełkami. Dzieci wcieliły się w role pasterzy, aniołków, trzech króli oraz Świętej Rodziny. Na scenie nie zabrakło również barwnej scenografii, która wprowadzała widzów w klimat

betlejemskiej nocy. Przy dźwiękach kolęd, wygrywanych na instrumentach oraz śpiewanych przez małych artystów, publiczność mogła poczuć magię nadchodzących świąt.

Widowisko przyciągnęło liczne grono widzów – rodziców i dziadków. Wszyscy z wielkim wzruszeniem i dumą obserwowali występy dzieci, które włożyły w przygotowania mnóstwo pracy. Były chwile pełne radości, uśmiechu, ale również momenty wzruszenia, gdy małe aniołki śpiewały pastorałki, a pasterze z przejęciem składali pokłony Dzieciątku.

Nieoceniona była również praca nauczycieli, którzy z sercem i zaangażowaniem czuwali nad przygotowaniem do tego wyjątkowego dnia.

Burmistrz Prószkowa zaprasza mieszkańców gminy na coroczne spotkania wiejskie.

## Terminarz zebrań wiejskich z udziałem Burmistrza w roku 2025

Lp.	Sołectwo	Data zebrania	Miejsce zebrania	Godzina
1.	Boguszyce	15.01.2025 r.	Salka parafialna	17:00
2.	Chrzęszczyce	14.01.2025 r.	Sala parafialna ul. Opolska 32	17:00
3.	Chrzowice	20.01.2025 r.	Sala wiejska ul. Wiejska 8a	18:30
4.	Folwark	15.01.2025 r.	Sala wiejska ul. Wiejska 16	18:30
7.	Górki	14.01.2025 r.	Stara szkoła – sala wiejska ul. Szkolna 2	18:30
5.	Jaškowice	16.01.2025 r.	Sala wiejska w remizie strażackiej, ul. Opolska 14	18:30
6.	Ligota Prószkowska	16.01.2025 r.	Sala wiejska ul. Aleja 8	17:00
8.	Nowa Kuźnia	23.01.2025 r.	Sala wiejska ul. Szkolna 12	18:30
9.	Prószków	21.01.2025 r.	Ośrodek Kultury i Sportu w Prószkowie ul. Daszyńskiego 6	18:30
10.	Przysiecz	23.01.2025 r.	Sala wiejska „Rumcajs” ul. Opolska 20	17:00
11.	Zimnice Małe	22.01.2025 r.	Świetlica wiejska ul. Szkolna 13	18:30
12.	Zimnice Wielkie	22.01.2025 r.	Świetlica wiejska ul. Opolska 47	17:00
13.	Złotniki	21.01.2025 r.	Świetlica wiejska ul. Opolska 40	17:00
14.	Żłinice	20.01.2025 r.	Świetlica wiejska ul. Jędrzejczyka 8	17:00



## MZK z Opola do Prószkowa

Z Opola do Prószkowa przez Nową Kuźnię można dojechać autobusami Miejskiego Zakładu Komunikacji z Opola

Od początku 2025 roku z Opola do Prószkowa przez Nową Kuźnię jeździ autobus MZK Opole. Kurs ten jest przedłużeniem linii 80, która do tej pory jeździła do Domecka. Uruchomienie tego połączenia jest odpowiedzią na licznie zgłaszane uwagi związane z wykluczeniem komunikacyjnym miejscowości.

- Nowa Kuźnia całkowicie pozbawiona była połączenia autobusowego do Opola – tłumaczy Krzysztof Cebula burmistrz Prószkowa. - Temat ten poruszany był na każdym spotkaniu wiejskim z mieszkańcami. Zdaję sobie sprawę jak istotny jest problem wykluczenia komunikacyjnego. Dlatego od blisko roku poczynalem starania w celu uruchomienia takiego połączenia. Opcji było kilka. Jednak w porozumieniu z Miejskim Zakładem Komunikacji w Opolu udało nam się wypracować myślę najlepsze rozwiązanie - połączyliśmy linię autobusową Nową Kuźnię z Prószkowem, ale także z możliwością dojazdu do Opola.

Rozkład jazdy linii 80 do Prószkowa jest zbieżny z aktualnym rozkładem linii 80 z niewielkimi przesunięciami wynikającymi z wydłużenia kursów. Aktualny rozkład jazdy zawsze jest dostępny na stronach internetowych MZK: <https://rozklady.mzkopole.pl/>

### Rozkład jazdy:

Z Prószkowa, w kierunku Opola, autobusy będą odjeżdżały o godzinach: 5:55, 6:55, 10:25, 16:11, 18:36

W kierunku Prószkowa, z przystanku „Dambonia-Pętla” autobusy będą jechały o godzinach: 5:34, 6:34, 10:04, 15:45 i 18:10.

Fot. MZK Opole





## Koncert Świąteczny Młodzieżowej Orkiestry Dętej Kaprys

Na początku grudnia w Hotelu Arkas odbył się tradycyjny Koncert Świąteczny organizowany przez Młodzieżową Orkiestrę Dętą Kaprys. Wydarzenie to od lat stanowi wyjątkowy wstęp do świątecznego okresu, przyciągając mieszkańców oraz miłośników muzyki, którzy z radością wypełniają dużą salę hotelu.

Pod batutą Klaudiusza Lisonia młodzi muzycy zaprezentowali repertuar składający się z najpiękniejszych utworów świątecznych oraz tradycyjnych polskich koled. Ich kunszt i pasja wprowadziły publiczność w nastrój radości i refleksji, przypominając o pięknie zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.

Szczególnym momentem wieczoru były występy najmłodszych członków orkiestry,

którzy dopiero rozpoczynają swoją muzyczną przygodę. Z uśmiechem i widoczną dumą zaprezentowali swoje umiejętności, zdobywając serca publiczności. Ich zaangażowanie i energia były dowodem na to, że tradycja muzyczna Młodzieżowej Orkiestry Dętej Kaprys jest w dobrych rękach.

Koncert stał się nie tylko okazją do podziwiania talentów młodych artystów, ale także do wspólnego przeżywania radości



płynącej z muzyki. Widzowie nagrodzili występujących gromkimi brawami, doceniając ich wysiłek i starania w przygotowaniu tego wyjątkowego wieczoru.

Koncert Świąteczny w Hotelu Arkas kolejny raz udowodnił, że muzyka potrafi łączyć ludzi i wprowadzać w świąteczny nastrój jak nic innego. Gratulujemy orkiestrze i jej najmłodszym członkom wspaniałego występu.

## Świąteczny Koncert Klubu Wokalisty w Prószkowie

19 grudnia sala Ośrodka Kultury i Sportu w Prószkowie zamieniła się w miejsce pełne ciepła, muzyki i świątecznej magii. Dzieci i młodzież z Klubu Wokalisty zaprezentowały wyjątkowy zimowy koncert.

Występy młodych artystów wypełniły salę dźwiękami bajkowych melodii i znanych zimowych utworów. Każdy wykonawca wniósł na scenę swój niepowtarzalny talent, a różnorodny repertuar sprawił, że

koncert był pełen emocji i niezapomnianych chwil.

Atmosfera wydarzenia była niezwykle rodzinna i serdeczna. Światła sceny, dekoracje i delikatny dźwięk świątecznych melodii



stworzyły idealną przestrzeń do wspólnego celebrowania magii świąt. Występujący młodzi wokaliści włożyli ogrom serca w swoje występy, a ich zaangażowanie i radość udzieliły się wszystkim obecnym.

Na zakończenie koncertu wszyscy wykonawcy zostali nagrodzeni gromkimi brawami. Dodatkowo każdy z nich otrzymał drobny upominek, będący symbolicznym wyrazem uznania dla ich ciężkiej pracy i talentu.





## Święto Miłości czyli Złote i Diamentowe Gody

Miłość jest fundamentem, na którym buduje się wspólne życie, a prawdziwym jej świadectwem są pary, które wspólnie przeżyły dekady, dzieląc się radościami i wyzwaniem. 11 grudnia w Hotelu Arkas w Prószkowie odbyła się wyjątkowa uroczystość Złotych i Diamentowych Godów, podczas której uhonorowano małżeństwa z długoletnim stażem.

Burmistrz Prószkowa, Krzysztof Cebula, spotkał się z Jubilatami, by osobiście pogratulować im tak wspaniałego jubileuszu. Każda para otrzymała pamiątkową tabliczkę oraz symboliczną czerwoną różę – jako wyraz uznania dla ich miłości i wytrwałości. Podczas uroczystości nie zabrakło ciepłych słów, wspomnień i wzruszeń, które wypełniły salę niezwykłą atmosferą.

Wydarzenie uświetnił występ Pań z Zespołu Ligockie Wrzosey z Ligoty Prószkowskiej. Ich muzyka i śpiew wprowadziły zgromadzonych w podniosły nastrój, dodając uroczystości wyjątkowości. Wśród uczestników można było dostrzec dumę, radość i wzajemną życzliwość, które były dowodem na siłę wspólnoty i wzajemnego wsparcia.



Złote i Diamentowe Gody to nie tylko okazja do świętowania wspólnych lat, ale także moment na refleksję i podziękowanie za wspólnie przeżyte chwile. Każda z tych par jest żywym przykładem, że miłość, wzajemne zrozumienie i szacunek są kluczem do trwałego i szczęśliwego związku.

W imieniu całej społeczności serdecznie gratulujemy Jubilatom tak pięknych jubileuszy i życzymy kolejnych wspólnych lat w zdrowiu, szczęściu i wzajemnej miłości. Niech będą Państwo inspiracją dla młodszych pokoleń i dowodem na to, że prawdziwa miłość przetrwa wszystko.





## Nagroda Marszałka Województwa Opolskiego!

Tegoroczna Gala Ludzi Kultury, która odbyła się w teatrze im. Jana Kochanowskiego w Opolu, była wyjątkowym wydarzeniem dla lokalnej społeczności naszej gminy. W gronie laureatów nagród marszałka województwa opolskiego dla animatorów i twórców kultury znalazła się pani Justyna Szmechta, sołtyska Górek i prezesa Stowarzyszenia „Nasze Górki”.

To zaszczytne wyróżnienie jest dowodem na ogromne zaangażowanie pani Justyny w rozwój lokalnej społeczności. Jako aktywna liderka, jest pomysłodawczynią licznych projektów, warsztatów, akcji społecznych i ekologicznych, które integrują mieszkańców Górek oraz promują działania na rzecz środowiska. Szczególną uwagę poświęca inicjatywom międzypokoleniowym, które wzmacniają więzi wśród mieszkańców w różnym wieku.

Nagroda Marszałka Województwa Opolskiego to nie tylko uhonorowanie jej pracy, ale także wielki powód do dumy dla całej społeczności Górek. To dzięki jej pasji i determinacji Górki stają się miejscem pełnym życia, aktywności i wspólnych działań.

Podczas gali, która zgromadziła wielu twórców i animatorów kultury z regionu, podkreślono znaczenie takich osób jak pani Justyna, które swoją codzienną pracą budują mosty między ludźmi, promują kulturę i inicjują działania o realnym wpływie na lokalną społeczność.

Serdecznie gratulujemy pani Justynie Szmechtcie tego wyjątkowego wyróżnienia. Niech ta nagroda stanie się inspiracją do dalszych działań oraz symbolem uznania dla dotychczasowych osiągnięć!



**Sołtysi i Rady Sołeckie zapraszają na**

### Charytatywny Bal Sołtysów

Zatańczmy w stylu lat 80-90  
Stylizacje mile widziane :)

**8 LUTEGO 2025 R.**  
GOŚCINIEC POD RÓŻĄ- CHRZĄSZCZYCE  
START: 19:00

**CENA BILETU:**  
190 ZŁ/ZA OSOBE  
380 ZŁ/OD PARY

**GRA ZNAKOMITY DJ CYREK**

Zapisy:  
Sołtyska Górek- tel. 608-709-367  
Sołtys Jaskowic tel. 608-780-109  
Sołtyska Boguszyce tel.: 505-137-138  
Sołtys Chrzowice tel. 697-615-788

Dochód z imprezy zostanie przeznaczony na wsparcie  
**Dzieci z Opolskich Domów Dziecka**  
*Akcja z inicjatywy wsi Górki, Jaskowice, Boguszyce, Chrzowice*

## Wyjazd do partnerskiego Hünfeld



Burmistrz Prószkowa zaprasza do udziału we wspólnym wyjeździe do partnerskiego miasta Hünfeld w Niemczech. Uczestnicy wyjazdu mogą korzystać z gościnności niemieckich rodzin goszczących jak miało to miejsce dotychczas lub mogą nocować w Klasztorze św. Bonifacego Centrum Duchowe / Pensjonat Klosterstrasse 5, 36088 Hünfeld.

Opcja nocowania w pensjonacie została wprowadzana specjalnie na prośbę mieszkańców. W klasztorze dostępnych jest 16 dwuosobowych pokoi:

- 10 pokoi dwuosobowych typu standard w cenie 108,00 euro/ dzień za pokój ze śniadaniem
- 6 komfortowych pokoi dwuosobowych w cenie 129,00 euro/ dzień ze śniadaniem.

Wyjazd odbywa się w terminie 28 lutego – 3 marca 2025 roku.

W programie wyjazdu zwiedzanie miasta Schlitz wraz ze zwiedzaniem destylarni, udział w paradzie karnawałowej w Rückers, udział w paradzie Różanego Poniedziałku w Hünfeld oraz w uroczystościach karnawałowych przypadających właśnie na koniec lutego. Będzie możliwość zapoznania się tradycjami i kulturą naszych przyjaciół.

Wszystkich chętnych prosimy o zgłaszanie swojego udziału w Urzędzie Miejskim w Prószkowie pod numerem telefonu 77 40 13 736

**Program wizyty:**

- **Piątek, 28 lutego 2025, wieczór**  
Przyjazd i powitanie gości w starej lokomotywni, a następnie wieczór z rodzinami goszczącymi
- **Sobota, 1 marca 2025 r.**  
zwiedzanie miasta w Schlitz, a następnie zwiedzanie destylarni Schlitzer wieczorem wspólny wieczór gości i gospodarzy
- **Niedziela, 2 marca 2025 r.**  
Udział w paradzie karnawałowej w Rückers, zwiedzanie miasta Rückers
- **Poniedziałek, 3 marca 2025 r.**  
Ewentualny udział w przyjęciu z okazji Rosenmontag w ratuszu, udział w paradzie w Hünfeld, wyjazd około godziny 14:00





## Piernikowa magia w żłobku

Tuż przed świętami Publiczny Żłobek w Prószkowie zamienił się w prawdziwą piernikową pracownię. Wszystko za sprawą Stowarzyszenia „Nasze Górki”, którego członkinie poprowadziły wyjątkowe warsztaty zdobienia pierników. W wydarzeniu wzięły udział nie tylko dzieci, ale także ich rodzice, tworząc ciepłą i rodzinną atmosferę wspólnej zabawy.

Panie ze stowarzyszenia zadbały o każdy szczegół, aby zajęcia stały się niezapomnianym przeżyciem. Na warsztaty przygotowały mnóstwo aromatycznych pierników, które wcześniej samodzielnie upiekły, oraz lukier inspirowany tradycyjnymi recepturami. Uczestnicy mieli okazję puścić wodze fantazji, tworząc barwne i kreatywne wzory na swoich świątecznych wypiekach.

Dzieci z radością dekorowały pierniczki, a rodzice chętnie włączali się w pracę, wspólnie z najmłodszymi tworząc małe jadalne dzieła sztuki.

Atmosfera podczas zajęć była pełna śmiechu, ciepła i aromatu korzennych przypraw. Dzięki zaangażowaniu Stowarzyszenia „Nasze Górki” dzieci i rodzice mogli poczuć magię wspólnego przygotowywania świąt, co jest jednym z najpiękniejszych aspektów tego wyjątkowego czasu.

Serdecznie dziękujemy paniom ze Stowarzyszenia „Nasze Górki” za ich pracę, kreatywność i chęć dzielenia się tradycją zdobienia pierników. Warsztaty te były doskonałym przykładem na to, jak lokalne inicjatywy mogą przynosić radość i wzmacniać więzi w społeczności.



## Przedszkole Publiczne w Szlachetnej Paczce dla Pana Karola

Spółeczność Przedszkola Publicznego w Górkach dołączyła do ogólnopolskiej akcji Szlachetna Paczka, której celem jest niesienie pomocy najbardziej potrzebującym. Rodzice przedszkolaków, wspólnie z Panią Dyrektorką Martyną Wittek, wszystkimi pracownikami Przedszkola, Panią Sołtys Justyną Szmeczną oraz mieszkańcami Górek przygotowali wyjątkową paczkę dla Pana Karola – osoby zmagającej się z trudną sytuacją materialną i zdrowotną.

Zaangażowanie wszystkich uczestników akcji było niezwykle budujące. W krótkim czasie udało się zebrać niezbędne produkty oraz dary, które mają na celu nie tylko poprawę codziennych warunków życia Pana Karola, ale również wywołanie uśmiechu i wprowadzenie odrobiny radości w jego codzienność.



Współpraca przedszkolaków, rodziców, nauczycieli oraz mieszkańców pokazuje, jak wiele można osiągnąć dzięki wspólnemu działaniu. Każdy wkład, nawet najmniejszy, miał ogromne znaczenie, a ciepłe serca wszystkich zaangażowanych były dowodem, że razem możemy wydziałać więcej.

### GMINA PRÓSZKÓW



### ZOSTAW SWÓJ PODATEK W SWOJEJ GMINIE

Płacąc podatek dochodowy zgodnie z miejscem zamieszkania zwiększasz możliwość rozwoju swojej gminy



SZKOŁY I PRZEDSZKOLA

DROGI, CHODNIKI, OŚWIETLENIE ULICZNE



PLACE ZABAW



BOISKA SPORTOWE



### CO NALEŻY ZROBIĆ ?

Jeżeli rozliczacie się jako osoba fizyczna w swoim zeznaniu PIT wpiszcie:

- w części MIEJSCA SKŁADANIA ZEZNANIA - Drugi Urząd Skarbowy.

A. MIEJSCA I CEL SKŁADANIA ZEZNANIA	
1. Cel: do którego podatkowego zeznania?	<b>DRUGI URZĄD SKARBOWY</b>
2. Cel składowania zeznania (adres siedziby):	

- w części DANE IDENTYFIKACYJNE I AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA - gminę Prószków jako miejsce zamieszkania

B. DANE IDENTYFIKACYJNE I AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA (roz. 27 § 10 ust. 10 pkt 10, rozdz. 10)			
B.1. DANE PODATNIKA			
1. Nazwa	2. Nazwa ulicy	3. Kod pocztowy	4. Miasto
5. Miasto	6. Miasto	7. Miasto	8. Miasto
9. Miasto	10. Miasto	11. Miasto	12. Miasto
13. Miasto	14. Miasto	15. Miasto	16. Miasto
17. Miasto	18. Miasto	19. Miasto	20. Miasto

- PIT złóż do Drugiego Urzędu Skarbowego w Opolu ul. Pileckiego 2
- Jeżeli prowadzisz działalność gospodarczą poinformuj o zmianie adresu zamieszkania w ramach zgłoszenia identyfikacyjnego na formularzu CEDIG-1 NIP-7
- Brak konieczności meldunku i zmiany dokumentów

### GMINA PRÓSZKÓW DOBRA INWESTYCJA !

Około 40% podatku PIT, który płacisz wraca zasilając budżet gminy. Dzięki Twoim podatkom, gmina może podejmować działania dla dobra wspólnoty, poprawy warunków życia oraz realizacji nowych inwestycji.



ul. Opolska 17  
46-060 Prószków  
77 40 13 700  
www.proszkow.pl





## Mikołaj odwiedził mieszkańców

**W grudniu św. Mikołaj wraz ze swoimi pomocnikami dotarł m.in. do Jaśkowic i Chrząższczyce, by przynieść radość najmłodszym i ich rodzinom.**

**W** Jaśkowicach Mikołaj pojawił się w świątecznym zaprzęgu, przemierzając ulice sołectwa, aby spotkać się z mieszkańcami. Każdy, od maluchów po dorosłych, mógł liczyć na słodki upominek wręczony przez Mikołaja. Uśmiechy na twarzach dzieci oraz rodzinna atmosfera towarzyszyły mu podczas całej podróży przez sołectwo.

Z kolei w Chrząższczycach, dzięki zaangażowaniu OSP Chrząższczyce oraz wsparciu Fundacji Górażdże „Aktywni w Regionie”, zorganizowano wyjątkowe spotkanie ze św. Mikołajem. Dzieci nie tylko otrzymały słodkie paczki, ale miały również niecodzienną okazję do zwiedzania wozu strażackiego. Najmłodsi z entuzjazmem odkrywali wyposażenie strażaków, co było dla nich niezapomnianą atrakcją.

Na starszych mieszkańców czekało natomiast ognisko, przy którym można było spędzić miło czas, piekąc kielbaski i ciesząc się wspólnym świętowaniem. Całe wydarzenie stworzyło niezapomnianą atmosferę wspólnoty i radości, jednocześnie przypominając o istocie świątecznego czasu – dzielenia się i spędzania czasu razem.



Na zlecenie

Urzędu Miejskiego w Prószkowie,  
ul. Opolska 17, 46-060 Prószków

Redaktor naczelny: Karolina Sobotkiewicz  
e-mail: kronikarz@opoczta.pl, tel. 535 360 843



## ZABAWA KARNAWAŁOWA

22.02.2025  
godz. 19:00

Przysiecz  
sala Rumcajs

GRA **ZESPÓŁ COMODO**

CEGIELKA 300 ZŁ OD PARY

ZAPISY:

SYLWIA tel. 604 280 919

RAFAŁ tel. 602 704 446

Organizatorzy:

KGW

w Przysieczy

MKS Polonia

Prószków

Przysiecz

W CENIE

2 ciepłe kolacje

zimna płyta

słodki stół

kawa, herbata

Fundacja

BONUS